АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.01.2025
	№ 52

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Богородицкий район от 29.05.2020 № 340 «Об оплате труда работников структурных подразделений администрации муниципального образования Богородицкий район, замещающих должности, не отнесенные к должностям
[bookmark: __DdeLink__16377_2769637363]муниципальной службы»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Богородицкого муниципального района Тульской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Богородицкий район от 29.05.2020 № 340 «Об оплате труда работников структурных подразделений администрации муниципального образования Богородицкий район, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» следующие изменения:
1.1.Приложение 1 к постановлению «Предельные размеры должностных окладов работников структурных подразделений администрации муниципального образования Богородицкий район, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» изложить в новой редакции (Приложение).
2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Богородицкий район от 16.12.2024 № 1112 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Богородицкий район от 29.05.2020 № 340 «Об оплате труда работников структурных подразделений администрации муниципального образования Богородицкий район, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы».
3.Отделу делопроизводства и контроля администрации муниципального образования Богородицкий район обнародовать постановление.
4.Отделу по работе с населением и связям с муниципальными образованиями администрации муниципального образования Богородицкий район опубликовать в газете «Богородицкие вести» информационное сообщение об обнародовании настоящего постановления.
5.Сектору информационного обеспечения администрации муниципального образования Богородицкий район разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Богородицкий район в сети Интернет.
6.Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024 года.

	Глава администрации муниципального образования Богородицкий район

	В.В. Игонин

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Богородицкий район
[bookmark: _GoBack]от 22.01.2025 № 52
Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Богородицкий район
от 29.05.2020 № 340

Предельные размеры
должностных окладов работников структурных подразделений администрации муниципального образования Богородицкий район, замещающих должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы

	№№
п/п
	Наименование должности
	Предельный размер должностного оклада (руб.)

	1
	Главный экономист
	12395

	2
	Ведущий экономист
	12213

	3
	Экономист
	10671

	4
	Главный инженер
	12395

	5
	Ведущий инженер
	12213

	6
	Инженер
	10671

	7
	Ведущий юрисконсульт
	12213

	8
	Юрисконсульт
	10671

	9
	Главный менеджер
	12395

	10
	Менеджер
	10671

	11
	Ведущий инспектор
	12213

	12
	Ведущий инспектор по режиму секретности и секретного делопроизводства
	12213

	13
	Ведущий инспектор по мобилизационной работе
	12213

	14
	Инспектор I категории
	11138

	15
	Старший инспектор
	10671

	16
	Инспектор
	9977

__________________________________